
Maraton

DOOKOŁA JEZIORA – VI VITARADE Maraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu

Termin: 11.06.2017

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 42,195 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

CZARNECKI RAFAŁ POL 02:34:42BLIŻYN 79 02:34:42STS SKARŻYSKO-KAM.391 00:37:28 00:39:02 00:39:5600:38:16M30/1

SALA MATEUSZ POL 02:45:51KIELCE 82 02:45:50BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ252 00:40:46 00:41:31 00:42:4800:40:44M30/2

TURCZYN MARIUSZ POL 02:52:18MAJDAN KROLEWSKI 84 02:52:18GANADOR TEAM173 00:40:57 00:44:01 00:46:4100:40:38M30/3

CHMIEL PIOTR POL 02:53:42MOSTKI 70 02:53:42STS SKARŻYSKO-KAM.364 00:42:19 00:44:26 00:44:5400:42:02M40/1

UKRAINETS SERGII UKR 02:59:03RIVNE 90 02:59:03SK KOVEL285 00:42:07 00:51:56 00:47:1800:37:40M20/1

DŁUGOSZ JACEK POL 02:59:52STARACHOWICE 82 02:59:51NIEZRZESZONY216 00:43:23 00:46:18 00:48:0700:42:03M30/4

POŁOŃSKI ANDRZEJ POL 03:11:37RADOM 66 03:11:33BIEGIEM RADOM!237 00:47:06 00:49:58 00:49:2300:45:08M50/1

KUCHARSKI MARCIN POL 03:12:48RADOM 83 03:12:45BBL RADOM58 00:45:33 00:49:08 00:52:4000:45:26M30/5

ROBERT BEDNARZ POL 03:13:32SANDOMIERZ 74 03:13:28129 00:47:20 00:48:54 00:49:1400:48:02M40/2

MOTYL ARTUR POL 03:17:24ŚWIDNIK 76 03:17:21BIEGAJĄCY ŚWIDNIK3210 00:45:41 00:49:08 00:57:1600:45:17M40/3

KOMAR KRZYSZTOF POL 03:20:06NIETULISKO DUŻE 64 03:19:58BBL OSTROWIEC2211 00:48:42 00:49:59 00:51:2500:49:58M50/2

MUCHA JANUSZ POL 03:21:12STALOWA WOLA 60 03:21:02SKB STALOWA WOLA1012 00:50:03 00:51:21 00:49:5800:49:48M50/3

CZARNECKA LIDIA POL 03:22:28BLIŻYN 85 03:22:26STS SKARŻYSKO-KAM.3813 00:49:52 00:50:17 00:51:2100:50:56K30/1

SIEMBIDA GRZEGORZ POL 03:27:30ULANÓW 79 03:27:301314 00:47:17 00:53:41 00:58:3300:47:58M30/6

KAPICA ANNA POL 03:29:18ZACZERNIE 80 03:29:07RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY415 00:49:37 00:52:23 00:56:2000:50:57K30/2

CIOCH MARCIN POL 03:35:40RZESZÓW 81 03:35:222016 00:49:02 00:53:28 01:00:5500:52:14M30/7

PRZYSTAŁ MATEUSZ POL 03:36:17MIĘDZYRZECZE 83 03:36:141117 00:44:25 00:49:13 01:20:2600:42:11M30/8

BARNAŚ DARIUSZ POL 03:44:01JAŹWINY 77 03:43:57JAŹWINY1918 00:51:04 00:58:23 01:06:1500:48:17M40/4

KRÓL EUGENIUSZ POL 03:45:33WILCZYCE 59 03:45:283419 00:50:14 00:58:23 01:06:1900:50:36M50/4

MAJEWSKI ARKADIUSZ POL 03:47:32DĘBICA 61 03:47:13920 00:54:06 00:54:58 01:03:3500:54:52M50/5

STĘPIEŃ GRZEGORZ POL 03:48:48KIELCE 81 03:48:333521 00:58:10 00:57:54 00:54:1500:58:27M30/9

BANAŚ MATEUSZ POL 03:50:40KATOWICE 86 03:50:36WYJDŹ ZA MNIE EWELINKO3322 00:54:23 00:58:14 01:03:2200:54:39M30/10

PUCHAŁA EWELINA POL 03:52:32KATOWICE 86 03:52:27DA VINCI TEAM2923 00:57:40 00:58:03 00:57:5000:58:58K30/3

WASIOŁKA ADAM POL 03:52:33KATOWIE 72 03:52:27PARK RUN KATOWICE5024 00:57:40 00:58:03 00:57:5000:58:58M40/5

GOŁĄBEK PAWEŁ POL 03:55:24KRZĄTKA 84 03:55:144025 00:53:14 00:55:48 01:10:3400:55:46M30/11

OLECH SŁAWOMIR POL 03:57:07PODLESIE MAŁE 69 03:57:023026 00:54:28 01:01:37 01:07:2400:53:37M40/6

LIEBRECHT GRZEGORZ POL 04:07:26KIELCE 60 04:07:12NIEZRZESZONY727 00:57:00 01:03:24 01:12:0800:54:52M50/6

SAK KRZYSZTOF POL 04:09:06TOMASZÓW 57 04:08:592428 00:59:41 01:02:59 01:07:1100:59:13M60/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.06.2017 14:13:33 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WILK ROBERT POL 04:10:48KRAKÓW 71 04:10:27KKB DYSTANS KRAKÓW1829 00:57:41 00:58:07 01:15:4100:59:18M40/7

STĘPNIAK JANUSZ POL 04:11:18KATOWICE 68 04:11:17AMATOR KATOWICE1530 00:57:35 01:02:05 01:09:2801:02:07M40/8

GOŁUCH GRZEGORZ POL 04:17:34KIELCE 94 04:17:19BBL3731 00:58:01 01:05:16 01:16:0000:58:16M20/2

JÓŹWIK MAREK POL 04:21:27RADOM 74 04:21:23BIEGIEM RADOM!332 00:54:45 01:05:17 01:30:4000:50:44M40/9

CZERWIŃSKA BOŻENA POL 04:22:54SANDOMIERZ 77 04:22:35TSA SANDOMIERZ4133 01:00:04 01:09:40 01:13:5500:59:12K40/1

BOROWIECKI PIOTR POL 04:26:36KRAKÓW 64 04:26:15APIWAST KRAKÓW134 01:01:09 01:07:44 01:18:3500:59:07M50/7

WĘCOWSKI KRZYSZTOF POL 04:27:01KNAPY 58 04:26:35KOLEJARZ KNAPY2635 01:05:45 01:07:01 01:09:2701:04:46M50/8

SŁUPEK EDWARD POL 04:28:17BRZEZÓWKA K. 62 04:28:021436 00:56:10 01:01:58 01:32:2700:57:41M50/9

ŁYDA PIOTR POL 04:30:57HUTA RÓŻANIECKA 88 04:30:47837 01:02:27 01:10:50 01:19:3500:58:04M20/3

CHMURA PIOTR POL 04:38:07OLESNO 75 04:37:46238 01:13:20 01:03:48 01:12:1701:08:41M40/10

LISOWSKI PIOTR POL 04:43:08RADYMNO 81 04:42:462739 01:01:56 01:12:10 01:24:5101:04:10M30/12

ŚCIBOR ŁUKASZ POL 04:55:18ŚWIDNIK 85 04:55:15BIEGAJĄCY ŚWIDNIK3140 01:01:50 01:15:01 01:37:5101:00:34M30/13

KARKUT KRZYSZTOF POL 04:59:12PUŁAWY 59 04:58:41KITKIZOJKIISZARLOTKI4241 01:10:23 01:17:32 01:20:1601:11:00M50/10

KUSY TOMASZ POL 05:07:54NOWA SARZYNA 81 05:07:37642 01:08:18 01:20:04 01:30:0201:09:28M30/14

SZYMAŃSKI ADAM POL 05:10:54POŁANIEC 60 05:10:361643 01:12:19 01:21:39 01:27:2201:09:33M50/11

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.06.2017 14:13:33 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Maraton

DOOKOŁA JEZIORA – VI VITARADE Maraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu

Termin: 11.06.2017

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 42,195 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

CZARNECKA LIDIA POL 03:22:28BLIŻYN 85 03:22:26STS SKARŻYSKO-KAM.381 00:49:52 00:50:17 00:51:2100:50:56K30/1

KAPICA ANNA POL 03:29:18ZACZERNIE 80 03:29:07RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY42 00:49:37 00:52:23 00:56:2000:50:57K30/2

PUCHAŁA EWELINA POL 03:52:32KATOWICE 86 03:52:27DA VINCI TEAM293 00:57:40 00:58:03 00:57:5000:58:58K30/3

CZERWIŃSKA BOŻENA POL 04:22:54SANDOMIERZ 77 04:22:35TSA SANDOMIERZ414 01:00:04 01:09:40 01:13:5500:59:12K40/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.06.2017 14:17:31 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K30: 30 - 39 lat Maraton

DOOKOŁA JEZIORA – VI VITARADE Maraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu

Termin: 11.06.2017

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 42,195 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

CZARNECKA LIDIA POL 03:22:28BLIŻYN 85 03:22:26STS SKARŻYSKO-KAM.381 00:49:52 00:50:17 00:51:2100:50:56K30/1

KAPICA ANNA POL 03:29:18ZACZERNIE 80 03:29:07RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY42 00:49:37 00:52:23 00:56:2000:50:57K30/2

PUCHAŁA EWELINA POL 03:52:32KATOWICE 86 03:52:27DA VINCI TEAM293 00:57:40 00:58:03 00:57:5000:58:58K30/3

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.06.2017 14:16:41 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K40: 40 - 49 lat Maraton

DOOKOŁA JEZIORA – VI VITARADE Maraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu

Termin: 11.06.2017

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 42,195 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

CZERWIŃSKA BOŻENA POL 04:22:54SANDOMIERZ 77 K40/1 04:22:35TSA SANDOMIERZ411

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.06.2017 14:16:57



M20: 18 - 29 lat Maraton

DOOKOŁA JEZIORA – VI VITARADE Maraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu

Termin: 11.06.2017

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 42,195 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

UKRAINETS SERGII UKR 02:59:03RIVNE 90 02:59:03SK KOVEL281 00:42:07 00:51:56 00:47:1800:37:40M20/1

GOŁUCH GRZEGORZ POL 04:17:34KIELCE 94 04:17:19BBL372 00:58:01 01:05:16 01:16:0000:58:16M20/2

ŁYDA PIOTR POL 04:30:57HUTA RÓŻANIECKA 88 04:30:4783 01:02:27 01:10:50 01:19:3500:58:04M20/3

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.06.2017 14:14:24 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M30: 30 - 39 lat Maraton

DOOKOŁA JEZIORA – VI VITARADE Maraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu

Termin: 11.06.2017

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 42,195 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

CZARNECKI RAFAŁ POL 02:34:42BLIŻYN 79 02:34:42STS SKARŻYSKO-KAM.391 00:37:28 00:39:02 00:39:5600:38:16M30/1

SALA MATEUSZ POL 02:45:51KIELCE 82 02:45:50BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ252 00:40:46 00:41:31 00:42:4800:40:44M30/2

TURCZYN MARIUSZ POL 02:52:18MAJDAN KROLEWSKI 84 02:52:18GANADOR TEAM173 00:40:57 00:44:01 00:46:4100:40:38M30/3

DŁUGOSZ JACEK POL 02:59:52STARACHOWICE 82 02:59:51NIEZRZESZONY214 00:43:23 00:46:18 00:48:0700:42:03M30/4

KUCHARSKI MARCIN POL 03:12:48RADOM 83 03:12:45BBL RADOM55 00:45:33 00:49:08 00:52:4000:45:26M30/5

SIEMBIDA GRZEGORZ POL 03:27:30ULANÓW 79 03:27:30136 00:47:17 00:53:41 00:58:3300:47:58M30/6

CIOCH MARCIN POL 03:35:40RZESZÓW 81 03:35:22207 00:49:02 00:53:28 01:00:5500:52:14M30/7

PRZYSTAŁ MATEUSZ POL 03:36:17MIĘDZYRZECZE 83 03:36:14118 00:44:25 00:49:13 01:20:2600:42:11M30/8

STĘPIEŃ GRZEGORZ POL 03:48:48KIELCE 81 03:48:33359 00:58:10 00:57:54 00:54:1500:58:27M30/9

BANAŚ MATEUSZ POL 03:50:40KATOWICE 86 03:50:36WYJDŹ ZA MNIE EWELINKO3310 00:54:23 00:58:14 01:03:2200:54:39M30/10

GOŁĄBEK PAWEŁ POL 03:55:24KRZĄTKA 84 03:55:144011 00:53:14 00:55:48 01:10:3400:55:46M30/11

LISOWSKI PIOTR POL 04:43:08RADYMNO 81 04:42:462712 01:01:56 01:12:10 01:24:5101:04:10M30/12

ŚCIBOR ŁUKASZ POL 04:55:18ŚWIDNIK 85 04:55:15BIEGAJĄCY ŚWIDNIK3113 01:01:50 01:15:01 01:37:5101:00:34M30/13

KUSY TOMASZ POL 05:07:54NOWA SARZYNA 81 05:07:37614 01:08:18 01:20:04 01:30:0201:09:28M30/14

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.06.2017 14:14:42 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M50: 50 - 59 lat Maraton

DOOKOŁA JEZIORA – VI VITARADE Maraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu

Termin: 11.06.2017

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 42,195 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

POŁOŃSKI ANDRZEJ POL 03:11:37RADOM 66 M50/1 03:11:33BIEGIEM RADOM!231

KOMAR KRZYSZTOF POL 03:20:06NIETULISKO DUŻE 64 M50/2 03:19:58BBL OSTROWIEC222

MUCHA JANUSZ POL 03:21:12STALOWA WOLA 60 M50/3 03:21:02SKB STALOWA WOLA103

KRÓL EUGENIUSZ POL 03:45:33WILCZYCE 59 M50/4 03:45:28344

MAJEWSKI ARKADIUSZ POL 03:47:32DĘBICA 61 M50/5 03:47:1395

LIEBRECHT GRZEGORZ POL 04:07:26KIELCE 60 M50/6 04:07:12NIEZRZESZONY76

BOROWIECKI PIOTR POL 04:26:36KRAKÓW 64 M50/7 04:26:15APIWAST KRAKÓW17

WĘCOWSKI KRZYSZTOF POL 04:27:01KNAPY 58 M50/8 04:26:35KOLEJARZ KNAPY268

SŁUPEK EDWARD POL 04:28:17BRZEZÓWKA K. 62 M50/9 04:28:02149

KARKUT KRZYSZTOF POL 04:59:12PUŁAWY 59 M50/10 04:58:41KITKIZOJKIISZARLOTKI4210

SZYMAŃSKI ADAM POL 05:10:54POŁANIEC 60 M50/11 05:10:361611

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.06.2017 14:15:16



M50: 50 - 59 lat Maraton

DOOKOŁA JEZIORA – VI VITARADE Maraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu

Termin: 11.06.2017

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 42,195 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

POŁOŃSKI ANDRZEJ POL 03:11:37RADOM 66 03:11:33BIEGIEM RADOM!231 00:47:06 00:49:58 00:49:2300:45:08M50/1

KOMAR KRZYSZTOF POL 03:20:06NIETULISKO DUŻE 64 03:19:58BBL OSTROWIEC222 00:48:42 00:49:59 00:51:2500:49:58M50/2

MUCHA JANUSZ POL 03:21:12STALOWA WOLA 60 03:21:02SKB STALOWA WOLA103 00:50:03 00:51:21 00:49:5800:49:48M50/3

KRÓL EUGENIUSZ POL 03:45:33WILCZYCE 59 03:45:28344 00:50:14 00:58:23 01:06:1900:50:36M50/4

MAJEWSKI ARKADIUSZ POL 03:47:32DĘBICA 61 03:47:1395 00:54:06 00:54:58 01:03:3500:54:52M50/5

LIEBRECHT GRZEGORZ POL 04:07:26KIELCE 60 04:07:12NIEZRZESZONY76 00:57:00 01:03:24 01:12:0800:54:52M50/6

BOROWIECKI PIOTR POL 04:26:36KRAKÓW 64 04:26:15APIWAST KRAKÓW17 01:01:09 01:07:44 01:18:3500:59:07M50/7

WĘCOWSKI KRZYSZTOF POL 04:27:01KNAPY 58 04:26:35KOLEJARZ KNAPY268 01:05:45 01:07:01 01:09:2701:04:46M50/8

SŁUPEK EDWARD POL 04:28:17BRZEZÓWKA K. 62 04:28:02149 00:56:10 01:01:58 01:32:2700:57:41M50/9

KARKUT KRZYSZTOF POL 04:59:12PUŁAWY 59 04:58:41KITKIZOJKIISZARLOTKI4210 01:10:23 01:17:32 01:20:1601:11:00M50/10

SZYMAŃSKI ADAM POL 05:10:54POŁANIEC 60 05:10:361611 01:12:19 01:21:39 01:27:2201:09:33M50/11

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.06.2017 14:21:35 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M60: 60 - 69 lat Maraton

DOOKOŁA JEZIORA – VI VITARADE Maraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu

Termin: 11.06.2017

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 42,195 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

SAK KRZYSZTOF POL 04:09:06TOMASZÓW 57 04:08:59241 00:59:41 01:02:59 01:07:1100:59:13M60/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.06.2017 14:22:02 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u


